
CERTIFICATION

Pursuant to Section 86, Indian Act RSC 1985 C .1-5 and
amendments thereto, I certify that the attached copy of the
Osoyoos Indian Band bylaw No. 001, 1999 respecting Tax
Rates dated 30 July 1999 is a true copy of the said bylaw.

Gail Ksonzyna
Lands and Trust Services,
a superintendent as defined in
Section 2(1) Indian Act RSC 1985



Minister of Indian Affairs
and Northern Development

Ministre des Affaires
indiennes et du Nord canadien

Ottawa, Canada K1 A OH4

I, the Minister of Indian Affairs and Northern Development, HEREBY

APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the following

by-law made by the Osoyoos Indian Band, in the Province of British

Columbia, at a meeting held on the 20'h day of May, 1999 .

Osoyoos Indian Band
Tax Rates By-law No. 001, 1999

Dated at Ottawa, Ontario this day of 1999.
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HEREBY RESOLVE :
PAR LES PRESENTES:

WHEREAS the Osoyoos Indian Band has passed and have had approved it Property Taxation by-law dated December 22, 1995 approved by the
Minister of Indian Affairs on July 22, 1996: and

Whereas: The Chief& Council of the Osoyoos Indian band deem it advisable and in the best interest ofthe Band to engage in the taxation for
local purposes of land, or interest in land, in the reserve lands of the Osoyoos Indian Band . Including the rights to occupy, possess, or use land
in the reserve, and

Whereas: It is necessary for the levying of tax to establish rates on land and improvements for Band Government. Municipal, Hospital, and
Regional District,purposes for the year 1999 . _

The Chief& Council of the Osoyoos Indian Band here enacts as follows:

"The following rates are hereby imposed and levied on the various classes of property for the year 1999, applicable to the whole of the
Osoyoos Indian Reserves :

ON :
TOTAL Improvements Land

Taxation District : Comarisinx of Property Classes:
BEFORE
911 & SIR

only
911

only
SIR

Osoyoos Indian Band The whole of the reserve CLASS I : Residential 10.0442 0.2258 0.1633
Taxation District. lands ofthe Osoyoos CLASS 2 : Utilities 31 .6275 0.7514 0.5436

Indian Band . CLASS 5 : Light Industry 22.1721 0.4689 0.3392
CLASS 6 : Business/Other 22.5818 0.6039 0.4369
CLASS 8 : Recreation/Non-Profit 9.3783 0.2258 0.1633
CLASS 9 : Farm (rural rate) 11.0990 0.2258

2. The minimum amount of taxation upon a parcel or real property shall be $350.00

3 . As soon as practicable on or after the 4th of July, 1999 the $urveyor of Taxes of the
Osoyoos Indian Band shall add to the current year's taxes unpaid as at 4:30 P.M . on the
4thday ofJuly, 1999, on each parcel of land on his Roll, ten percent (10%) of the amount
thereof and the said unpaid taxes, together with amounts added as aforesaid shall from the
4th day of July, 1999, be deemed to be the amount of the current year's taxes upon such land .

This by-law may be cited as "Tax Rates by-law No. 001, 1999
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